Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

REQUERIMENTO Nº ____________/2020/GABV/JM.

Requer ao Ilustríssimo Secretário de Governo, para

que envie a cópia do contrato entre a Prefeitura e a

Rádio Sim, e os valores que estão sendo gastos

mensalmente com anúncios para a prevenção da

COVID-19.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, VEREADOR, no uso de suas atribuições

legais, REQUER à mesa, na forma regimental e ouvido o soberano Plenário, que

ao ILUSTRÍSSIMO SECRETÁRIO DE GOVERNO, para que envie a cópia do

contrato entre a Prefeitura e a Rádio Sim, e os valores que estão sendo gastos

mensalmente com anúncios para a prevenção da COVID-19.

Plenário Urias Simões dos Santos, 20 de julho de 2020.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310032003900300031003A005000

		2020-07-20T13:00:55-0300